АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     26.09. 2017 г.             № 72
        с.Лизиновка
О присвоении адреса земельному участку,
расположенному в х. Чернышовка,
 Россошанского района, Воронежской области
Рассмотрев заявление отдела по управлению муниципальным имуществом  земельным ресурсам и землеустройству АРМР ВО, о присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0490003
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 196 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:27:0490003, категория земель «земли населенных пунктов», в зоне размещения объектов здравоохранения, с разрешенным использованием « здравоохранение», адрес: Воронежская область, Россошанский район, хутор  Чернышовка, ул. Зеленая, 50а.

Глава Лизиновского

сельского поселения
                                                                      А.С. Резников